
Aprakstā ir jābūt atsaucei uz īstenoto projektu:
[Atbalsta saņēmēja nosaukums] ar Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas Lauku attīstības
programmas 2014.-2020. gadam pasākuma “Atbalsts LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā
attīstība)” apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”
biedrības “Pierīgas Partnerība” Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijas 2015-2020 līdzfinansēto projektu
“[Projekta nosaukums]” Nr. [Projekta numurs] ir iegādājusies/uzbūvējusi/uzstādījusi [projektā iegādātās investīcijas].

Atklāšanas pasākumam jābūt Pierīgas Partnerības darbības teritorijā (Mārupes vai Olaines
novads) un publiski pieejamam.

PUBLICITĀTES VADLĪNIJAS
ATKLĀŠANAS PASĀKUMAM

10 darba dienu laikā saskaņot atklāšanas pasākumu, informējot Pierīgas partnerību,
nosūtot informāciju -  vizuālo materiālu (plakātu) ar logo joslu, kurā ir norises laiks un vieta,
kā arī  aprakstu par pasākumu.

Pasākumā izvietot INFORMATĪV O PLĀKSNI par projektu.

Pēc pasākuma izveidot atskatu no pasākuma (aprakstā izmantot atsauci uz īstenoto
projektu + bildes), ievietot savos komunikācijas kanālos, atzīmēt Pierīgas partnerību.

! !Ja netiek ievērotas noteiktās prasības, Pierīgas partnerība nesaskaņo atklāšanas pasākuma
norisi un netiek ievērotas Lēmumā par projektu apstiprināšanu noteiktās prasības. 

Informācija ir jāsūta uz info@pierigaspartneriba.lv!

Atklāšanas pasākums var būt, piemēram, dalība vietējos Olaines un Mārupes novada
tirdziņos, tādējādi popularizējot savu produkciju. 
Ja ir savas telpas, tad var rīkot atvērto durvju dienas, degustācijas. 
Iesakām izveidot Facebook pasākumu, ar kuru Pierīgas Partnerība var dalīties savā
Facebook laika joslā.
Instagram un Facbook lapā ierakstos atzīmēt Pierīgas Partnerību.

BIEDRĪBAS IETEIKUMI ATKLĀŠANAS PASĀKUMAM:

Jāpatur prātā, ka tiek apgūts Eiropas Savienības un Latvijas publiskais finansējums,
atbilstoši jāļauj arī citiem uzzināt par šādas iespējas esamību. Priecāsimies arī par cita
veida publicitāti - pasākumiem, publicitāti sociālajos tīklos u.tml., lai tiktu informēta
sabiedrība un jauni klienti!

 Iedzīvotājiem pastāstītu par projektu/uzņēmumu/produktu/pakalpojumu. 
 Pateikt paldies saviem partneriem, sadarbības partneriem. 
 Pierīgas Partnerība, saņemot pasākuma informāciju, arī var popularizēt Jūsu projektu.

ATKLĀŠANAS PASĀKUMS IR NEPIECIEŠAMS, LAI: 
1.
2.
3.

https://www.pierigaspartneriba.lv/wp-content/uploads/2022/05/Leader-logo-josla.png
https://www.pierigaspartneriba.lv/wp-content/uploads/2023/02/elfla_leader_publicitates_plaksne_liel_a3_leader.ppt
https://www.pierigaspartneriba.lv/wp-content/uploads/2023/02/elfla_leader_publicitates_plaksne_liel_a3_leader.ppt
mailto:info@pierigaspartneriba.lv

